Định, phường Ninh Kiều, Thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Chí Hiếu phải bồi thường cho ông Nguyễn Trung Toàn,
bà Lê Ngọc Nguyền chi phí khắc phục sửa chữa căn nhà số 166D, khu vực Thạnh
Mỹ, phường Thường Thạnh, quận Cái Răng, thành phố Cần Thơ với số tiền
157.648.000 đồng (Một trăm năm mươi bảy triệu, sáu trăm bốn mươi tám ngàn
đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Buộc ông Nguyễn Chí Hiếu phải bồi thường cho ông Nguyễn Trung Toàn,
bà Lê Ngọc Nguyền chi phí ông Nguyễn Trung Toàn, bà Lê Ngọc Nguyền thuê
nhà để gia đình ở tạm từ tháng 9/2020, tạm tính đến ngày 03/4/2025, tổng cộng là
214.800.000 đồng (Hai trăm mười bốn triệu, tám trăm ngàn đồng) và tiền thuê nhà
kể từ ngày tiếp theo (04/4/2025) với số tiền 4.000.000đ/tháng đến khi ông Nguyễn
Chí Hiếu thực hiện xong nghĩa vụ bồi thường và thanh toán tiền thuê nhà cho ông
Nguyễn Trung Toàn, bà Lê Ngọc Nguyền.

Kể từ khi ông Nguyễn Trung Toàn, bà Lê Ngọc Nguyền có yêu cầu thi hành